1) O prazo máximo da vigência é de até 60 (sessenta meses);  e
2) Considerando que a publicação do extrato do TED deve se dar no sítio oficial da Unidade Descentralizadora,
sugere-se que o início da vigência seja considerado a contar da data de assinatura.
6. VALOR DO TED: R$ 1.500.000,00 (um milhão e quinhentos mil reais)

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:

Ação Orçamentária: 10.49101.21.608.5636.8622 - Promoção do Cooperativismo,
Associativismo e Agroindústria para o Desenvolvimento Agropecuário e da Agricultura Familiar

PO 0005: Aquisição, distribuição e fomento à produção de insumos para a Agricultura Familiar